SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Departamento de Gestão de Parcerias

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04039-034
Telefone:

PROCESSO 6019.2023/0001516-9

Ata SEME/DGPAR Nº 089295660

São Paulo, 31 de agosto de 2023.

ATA DEFINITIVA

Chamamento 007/SEME/2023 – Vem Dançar

Considerando a fase recursal, conforme publicação no D.O.C. em 22 de agosto de 2023 pg. 187, com base no critérios
exigidos no Edital de Chamamento Público nº 007/SEME/2023, segue a Classificação Definitiva como descrito no
Edital:

Proposta única: 1-) Instituto Parceiros da Cidadanis - 84 pontos.

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 008/SEME/2023, os interessados terão 5 (cinco) dias úteis para apresentar a
documentação de habilitação contida no mesmo Item do Edital, contado a partir da intimação no Diário Oficial ou por
meio eletrônico. A entrega deverá ser feita no DGPAR - Departamento de Gestão de Parcerias, desta Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer, localizado na Rua Pedro de Toledo nº 1651 - Bairro Vila Clementino, das 09h as 18hs,
destinado à Comissão de Seleção, para análise da documentação de habilitação. As propostas estão disponíveis no
mesmo local.

Atenciosamente,

Thays Souza Teixeira
Diretor(a) de Divisão Técnica
Em 31/08/2023, às 16:23.

Maria Luiza da Silva
Assessor(a) II
Em 01/09/2023, às 11:19.

Vanessa Santos de Oliveira
Analista de Informações, Cultura e Desporto
Em 01/09/2023, às 11:19.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 089295660 e o código CRC B7F8712E.

Ata 089295660         SEI 6019.2023/0001516-9 / pg. 1

	Ata 089295660